10/06/2022 13:16 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=959418

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=959418 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO - SINFRA

OFÍCIO Nº 4 / 2022 - DL/SINFRA (11.00.43.43.07)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 08 de junho de 2022.

Prezados Licitantes,

Estamos convocando o representante legal desta empresa para sessão pública, a ser realizada no dia 27 de
junho de 2022, às 09 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação (CPL/SINFRA), localizada na
Superintendência de Infraestrutura da Universidade Federal de Alagoas, para dar continuidade ao
julgamento da licitação Tomada de Preços nº 01/2021, com a abertura dos envelopes de proposta de
preços das empresas habilitadas e devolução do envelope da empresa inabilitada.

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a continuidade dos
fatos.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 08/06/2022 20:17 )
EVANDRO DIEGO ALVES PINHEIRO

PRESIDENTE DA COMISS. DE LICIT
SINFRA (11.00.43.43)

Matrícula: 1613082

(Assinado digitalmente em 09/06/2022 13:32 )
MARIA CAROLINA CARDOSO BENNER

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
SINFRA (11.00.43.43)

Matrícula: 3161011

(Assinado digitalmente em 08/06/2022 20:41 )
VANDEJER ADRIAN MELO DAS CHAGAS FILHO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
SINFRA (11.00.43.43)

Matrícula: 3196537

Processo Associado: 23065.019746/2020-05

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4, ano:
2022, tipo: OFÍCIO, data de emissão: 08/06/2022 e o código de verificação: 5e667143ac

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf